
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-18-011887-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скоробогатько Олександра, 380442383260,
SKOROBOGATKO.OP@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44520000-1 Замки, ключі та петлі Лінійна арматура
Лот №1 Лінійна арматура (ДК 021:2015 - 44520000-1
Замки, ключі та петлі) Лот №2 Затискач для тросу
(ДК 021:2015 - 44520000-1 Замки, ключі та петлі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44520000-1: Замки, ключі та петлі

ЛОТ 1 — Лот №1 Лінійна арматура (ДК 021:2015 - 44520000-1 Замки, ключі та
петлі)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вузол кріплення
КГ-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

132 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вузол кріплення
КГ-12-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

177 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вузол кріплення
КГП-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Вузол кріплення
КГП-16-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

426 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вузол кріплення
КГП-7-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

51 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вузол кріплення
КГП-7-2Б

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вузол кріплення
КГП-7-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

91 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко дволапчате
У2-12-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

22 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко однолапчате
У1-12-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

219 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко однолапчате
У1-7-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

662 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко однолапчате
У1К-7-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко спеціальне
укорочене УСК-12-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

295 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Вушко спеціальне
УС-12-16

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГВН-3-17

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

84 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГВН-5-25

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

485 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГВН-5-30

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГПГ-1,6-11-350/10

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

291 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГПГ-1,6-11-400/13

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Гасник вібрації
ГПГ-3,2-13-550/23

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

209 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Гасник вібрації
ГПГ-3,2-13-550/31

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1236 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Екран захисний
ЕЗ-750-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

21 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А4А-300-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

58 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А4А-300-4

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

57 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А4А-500-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А6А-300-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

54 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А6А-300-4

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

58 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А6А-500-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
2А6А-500-4

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

27 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А2А-185

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А2А-240

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А4А-120

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А4А-185

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

39 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А4А-240

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

71 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Затискач апаратний
А4А-300

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

106 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач апаратний
А4А-400

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

54 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
відгалужувальний
РОА-240-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

44 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
відгалужувальний
РОА-300-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

43 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
відгалужувальний
РОА-400-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

17 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
заземлюючий
ЗПС-50-3В

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
заземлюючий
ЗПС-70-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

25 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
заземлюючий
ЗПС-70-3В

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
САС-300-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
САС-330-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

22 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
САС-400-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
САС-500-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
СВС-70-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

209 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
СОАС-120-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
з'єднувальний
СОАС-150-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Затискач натяжний
НАС-240-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НАС-300-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НАС-330-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НАС-450-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

18 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НБ-2-6

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НКК-1-1Б

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НКК-2-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач натяжний
НС-70-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

130 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
2ПГН-5-13 (В)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
2ПГН-5-13 (Ж)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

94 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
2ПГН-5-7 (В)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
2ПГН-5-7 (Д)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

98 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
2ПГН-5-7 (Ж)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

67 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
ПГ-1-11

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

771 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
ПГН-1-5

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Затискач
підтримуючий
ПГН-2-6

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

74 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
ПГН-5-3 (В)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
ПГН-5-3 (Д)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач
підтримуючий
ПГН-5-3 (Ж)

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

72 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач плашечний
ПА-4-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач плашечний
ПА-5-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

93 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач плашечний
ПА-6-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

42 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач плашечний
ПС-2-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

434 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач ремонтний
РАС-330-5А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач ремонтний
РАС-500-5А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ЗСС-24,0-3А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ЗСС-27,5-3А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ремонтний
СР-11,0-2А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

37 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ремонтний
СР-15,2-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ремонтний
СР-24,0-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Затискач спіральний
ремонтний
СР-27,5-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

99 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
ремонтний
СР-30,6-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
шлейфовий
ССШ-24,0-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Затискач спіральний
шлейфовий
ССШ-27,5-1А

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

46 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Коромисло 2КУ-12-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

48 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
2ПР-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
2ПР-7-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПР-12-6

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

299 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРВ-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРР-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

131 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРР-16-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРР-7-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

16 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРТ-12/7-2

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

41 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРТ-12-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

47 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПРТ-16-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Ланка проміжна
ПРТ-7/21-2

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПТМ-12-2

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПТМ-12-3

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

374 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ланка проміжна
ПТР-21-1

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний
верхній РРВ-135

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

23 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний
верхній РРВ-95

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний
нижній РРН-130

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний
нижній РРН-88

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний РР-156 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

951 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Ріг розрядний РР-168 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-2-400 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

655 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-2-600 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-2-650 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-3-400 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

276 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-3-600 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

428 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Розпірка РГ-3-850 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

88 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГ-5-600 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГІФ-2-400 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

244 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГІФ-3-400 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

287 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГІФ-3-500 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Розпірка РГІФ-3-600 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Сережка СР-12-16 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

674 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Сережка СР-7-16 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

167 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Сережка СРС-7-16 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

527 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СК-12-1А ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1143 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СК-16-1А ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СК-35-1А ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СК-7-1А ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

194 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СКД-10-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

130 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СКД-12-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

51 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Скоба СКД-16-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СКТ-12-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Скоба СКТ-7-1 ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Термопатрон
ПАС-300

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Термосірники 20шт ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

1 коробка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Аванс не більше 20 % (двадцяти відсотків) від
загальної вартості товару сплачується
Постачальнику протягом 10 (десять) робочих
днів з дати надання ним (після набрання
Договором чинності) Рахунку. Податкова
накладна складається на суму попередньої
оплати із зазначенням фактичної кількості
номенклатури товарів, за які здійснено таку
попередню оплату. Отриманий аванс
зараховується в оплату за поставлений товар
в черговості поставки, подальша оплата в
будь-якому разі проводиться лише після
постачання товару на суму, що перевищує
сплачений аванс та за умови складання
розрахунку коригування, якщо номенклатура
та кількість товарів, зазначена в податковій
накладній на авансову оплату не буде
відповідати фактичній номенклатурі та
кількості товарів, що першочергове були
поставлені в межах суми попередньої оплати.
Якщо на момент складання рахунку сума
Авансу за договором становить один мільйон
гривень або більше, то часткова попередня
оплата Товару здійснюється за умови
надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ забезпечення
на авансовий платіж у вигляді безумовної та
безвідкличної Банківської гарантії
забезпечення повернення авансового
платежу (далі - Банківська гарантія на
Аванс), при цьому сума, зазначена у
Банківській гарантії на Аванс, повинна
дорівнювати повній сумі авансового платежу.

Аванс 10 Робочі 20



Iнша
подія

Подальша оплата за Товар здійснюється
Покупцем протягом 15 (п'ятнадцять) робочих
днів з дати підписання Одержувачем
(уповноваженим представником Покупця)
видаткової накладної. Оплата здійснюється
після прийняття Одержувачем
(уповноваженим представником Покупця)
товару на всю суму авансового платежу (у
разі оплати авансового платежу Покупцем)
та за наданим Постачальником Рахунком
(після підписання Одержувачем
(уповноваженим представником Покупця)
видаткової накладної), а також з
урахуванням, що така оплата здійснюється
після реєстрації податкової накладної в
Єдиному реєстрі податкових накладних
відповідно до вимог статті 201 Податкового
кодексу України. Більш детальна інформація,
що вимагається частиною 2 статті 21 Закону
України «Про публічні закупівлі», яка не
вказана в оголошенні про проведення
відкритих торгів, у зв’язку із відсутністю
технічної можливості, викладена у тендерній
документації. Інформація про місце поставки
товару вказано в Додатку 3 тендерної
документації.

Пiсляоплата 15 Робочі 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 891 700,96 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

118 917,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії, оформленої згідно Додатку 7
Тендерної документації, або у вигляді грошових
коштів (завдатку). Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5% від
ціни/вартості договору про закупівлю у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії або
3% від ціни/вартості договору про закупівлю у
вигляді грошових коштів (завдатку). Умови надання
забезпечення виконання договору зазначені в
пункті 6 "Забезпечення виконання договору про
закупівлю" Розділу VI "Результати торгів та
укладання договору про закупівлю" Тендерної
документації на дану закупівлю.

ЛОТ 2 — Лот №2 Затискач для тросу (ДК 021:2015 - 44520000-1 Замки, ключі
та петлі)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Затискач для тросу
дуговий 16мм

ДК 021:2015:
44523200-4 —
Монтажна арматура

429 штука Україна,
Дніпропетровська
область

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Покупець здійснює оплату за товар
протягом 15 (п'ятнадцять) робочих днів з
дати підписання Одержувачем
(уповноваженим представником Покупця)
видаткової накладної. Оплата здійснюється
після прийняття та підписання
Одержувачем (уповноваженим
представником Покупця) видаткової
накладної та за наданим Постачальником
Рахунком, а також з урахуванням, що така
оплата здійснюється після реєстрації
податкової накладної в Єдиному реєстрі
податкових накладних відповідно до вимог
статті 201 Податкового кодексу України.
Більш детальна інформація, що вимагається
частиною 2 статті 21 Закону України «Про
публічні закупівлі», яка не вказана в
оголошенні про проведення відкритих
торгів, у зв’язку із відсутністю технічної
можливості, викладена у тендерній
документації

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 307,15 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

143,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 лютого 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 лютого 2025 13:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


